

**Koncert życzeń
(sygnał + zapowiedź)**

Witam serdecznie! Oto pierwsze powinszowania dla gości naszego koncertu.

Państwo Marianna i Kazimierz Graczykowie z Bydgoszczy obchodzą 55 rocznicę ślubu. Z tej okazji kochanym rodzicom dużo, dużo zdrowia, spokoju i cichego szczęścia życzą córki z mężami, syn z żoną, wnuki i sześcioro prawnucząt. Ponadto pani Marianna otrzymuje również powinszowania imieninowe.

Państwu Stanisławie i Czesławowi Chylom z Górnego Gruczna z okazji 50 rocznicy ślubu szczęśliwego dalszego życia we dwoje oraz dużo zdrowia i spokoju życzą sąsiedzi Czesława, Edward, Cecylia i Ryszard Klockek.

W 35 rocznicę ślubu otrzymują państwo Helena i Alfons Deptowie z Szaradowa gratulacje i podziękowania za wszystkie trudy i poświęcenia oraz szczere życzenia długich, słonecznych, wspólnych lat od córek z mężami oraz Ani, Macieja, Marka i Marcina.

45 lat idą razem przez życie państwo Jadwiga i Tadeusz Trzeciakowie z Bydgoszczy. Kochanym rodzicom wiele dobrego, miłego, szczęśliwego i pięknego życzą synowie Zbyszek i Leszek, synowe Bożena i Jadzia a także wnukowie.

Halo! **Bydgoszcz!** Ulica Powstańców Wielkopolskich 36. To adres państwa **Felicjany i Alojzego Kurków**, którzy obchodzą 34 rocznicę ślubu. Kochani jubilaci proszę przyjąć życzenia zdrowia, uśmiechu w każdym dniu oraz pogody ducha od synów Darka i Mirka z żoną. Osobne życzenia i ucałowania przesyła wnuk Łukasz.

Dla państwa "Gwiazda pomyślności" w wykonaniu zespołu "Unisono".

/ S-10486 - poz.1 3'30" /

Pani **Marii Zaraś z Grudziądza** najserdeczniejsze życzenia imieninowo urodzinowe ślą Hania i Roman Majewscy z Marcinem. "Droga solenizantko szczęścia, zdrowia i realizacji wszystkich życiowych planów".

20 rocznica urodzin i 3 rocznica poznania się to okazja do złożenia życzeń panu **Sławomirowi Jędrzejczykowi ze Szczecina**. A więc gorące powinszowania pogodnej i szczęśliwej przyszłości oraz sukcesów zawodowych śle kochająca Justyna.

37 lat ukończył pan **Kazimierz Czerwiński z Rulewa**. Z tej okazji serdeczne powinszowania wraz z życzeniami szczęścia bez granic śle kolega Adam z żoną i dziećmi.

Imieninowa solenizantka - pani **Dorota Szymańska z Dobrcza** zechce przyjąć życzenia szczęścia, powodzenia w pracy zawodowej i życiu osobistym od rodziców, siostry Basi i Monisi. Do miłych słów dołącza się Bogdan.

Drogiej imieninowej solenizantce - pani **Marii Staciwa z Łodzi** pomyślności, powodzenia i zdrowia oraz dni bez zmartwień życzą rodzice Modrzejewscy, bracia Romek i Leszek a także siostra Ela z mężem i córeczką Edytką.

32 rocznicę urodzin świętuje pan **Jerzy Zieliński z Chełmży**. Miłemu solenizantowi stu lat w zdrowiu i pełnego szczęścia życzy Adam z rodziną.

A oto upominek muzyczny "Lambada".

/ S-13699 - 2'45" /

Mieszkańcy **Tarnówka k/Kruszwicy** - państwo **Ewa i Marian Derenda** świętują 30 rocznicę zawarcia związku małżeńskiego. O tym jubileuszu pamiętał Waldek z Kasią, Filipkiem i Pawełkiem, życząc dużo zdrowia, dalszych wspólnych rocznic w miłości i harmonii. *Tego samego pragnę dla państwa rodzina Szololskich*

30-lecie pożycia małżeńskiego to jubileusz państwa **Danieli i Wacława Ziółkowskich z Pruszcza Pomorskiego**. Kochanym rodzicom i dziadkom życzenia zdrowia, błogosławieństwa Bożego i pogody ducha słą córki z mężami i wnuczęta Leszek, Justynka, Mateuszek i Martynka.

Porcelanowe gody obchodzą państwo **Maria i Arkadiusz Wieloszyńscy z Bydgoszczy**. Zatem kochanym rodzicom dużo szczęścia i słońca na dalsze lata życzy córka Beata.

Dla państwa **Cecyli i Huberta Manig z Bydgoszczy** nadeszły życzenia w 25 rocznicę ślubu od Sylwi, Angeliki oraz Ani z Jackiem i Martusią. Oto ich treść: "Kochani w drodze do złotych godów niech towarzyszy Wam szczęście we wszystkich poczynaniach".

W **Samociątku** mieszka perłowa para - państwo **Teresa i Bronisław Zabłoccy**. Oto życzenia od kochających dzieci: "Niech zawsze towarzyszy Wam uśmiech i szczęście."

I jeszcze jedna szczęśliwa para o 30-letnim stażu małżeńskim - państwo **Maria i Alfons Splitt** z Bydgoszczy. Z tej okazji proszę przyjąć najlepsze życzenia wszelkiej pomyślności na teraz i potem oraz doczekania złotych godów od syna Romka z żoną a Anulka i Krzysio mocno dziadków całują.

Dla państwa śpiewa Mirelle Mathieu.

/ S-9124 - 3'40" /

Droga Ilonko - zwracam się do pani **Ilony Kuźniak** z Gądecza - zechciej przyjąć z okazji 18 rocznicy urodzin moc serdecznych życzeń, udanego startu w nowym dorosłym już życiu i spełnienia młodzieńczych marzeń od rodziców, braci, bratowych a także od Oleńki i Michałka.

Pruszcz Pomorski ul. Cicha 20 - tam mieszka solenizantka pani **Iwona Górna**. "Kochana Iwonko z okazji pełnoletności życzymy Ci zdrowia, radosnych dni i zawsze wspaniałego humoru!" Pod życzeniami podpisy rodzice i siostry Beata z Edkiem i Marcinkiem oraz Danka z Moniką.

18 róz na 18 urodziny - to prezent dla pani **Mirosławy Szafrąskiej** z **Wałdowa** od mamy, brata Darka z Arletą, Basi z Jarkiem, Dorotki a także od sióstr z mężami i dziećmi. Wszyscy dołączają życzenia rzeczywistości piękniejszej od marzeń.

18 urodziny obchodzi pani **Marzena Glonek** z **Łowinka**. Z tej okazji najserdeczniejsze życzenia zdrowia, wspaniałych przyjaciół i pomyślności na maturze. Ślą rodzice, bracia Tomasz i Łukasz oraz babcia z dziadkiem.

/ S-13653 - 4'15" /

80 lat ukończyła pani **Weronika Felmer z Gościeradza**. Pamiętały o tym córki z mężami, wnuki i prawnuki przesyłając moc gorących życzeń wszystkiego co dobre i piękne oraz dużo, dużo zdrowia.

Pani **Maria Florek z Dobromierza** zechce przyjąć z okazji imienin najserdeczniejsze powinszowania wraz z życzeniami 100 lat od córki, zięcia i wnuków z Jordanowa.

Kochanej jubilatce - pani **Weronice Andrzejewskiej z Chojnic** w 80 rocznicę urodzin moc gorących życzeń zdrowia, błogosławieństwa Bożego na dalsze lata ślą córka Halina z mężem, wnuki: Jurek z Asią, Wojtek z żoną i dziećmi i Jola z Andrzejem.

Halo, pani **Maria Wiencielewska z Konojad**. Z okazji 78 rocznicy urodzin i imienin wszystkiego co przynosi szczęście, radość i uśmiech życzy pamiętający syn Heniek z rodziną.

Kochanej mamie, babci i prababci - pani **Stanisławie Gabryszewskiej z Pyszczyzna** z okazji urodzin wszystkiego najlepszego, słońca i radości w każdym dniu oraz dużo uśmiechu życzą córka Ewelina z mężem, wnuczka Barbara z Jackiem i prawnuk Daruś.

Podwójne święto - 73 urodziny i imieniny - obchodzi pani **Marianna Łapaczyńska z Modrakowa**. Najwspanialszej mamie i ukochanej babuni samych jasnych, pełnych radości dni i lat życzą córka Grażyna z mężem, Dominika i Justynka. Do życzeń dołącza się wnuczka **Kasia** z mężem i Sławkiem.

Dla pani śpiewa Krzysztof Krawczyk "Tylko ty jedna znasz"

Dla pani **Marii Zaraś z Grudziądza** nadeszły życzenia z okazji urodzin i imienin, a więc uśmiechu ~~w~~ w każdym dniu, powodzenia i spełnienia pragnień życzą pani siostrzeniec Andrzej z Krystyną, Maćkiem i Beatką.

O uśmiech kochanego męża - pana **Andrzeja Weinerowskiego z Bydgoszczy** prosi żona i życzy pogody ducha oraz szczęścia bez granic w urodzinowe święto.

Pani **Gerharda Bednarskiego z Bydgoszczy** określają najbliżsi mianem: wspaniała, kochany i najdroższy. Zatem wszelkiej pomyślności oraz dużo zdrowia na 47 urodziny życzą żona, córki i zięciowie.

Zapraszam do odbiornika pana **Ernesta Fridehla z Kaźmierzewa**. Z okazji 50 rocznicy urodzin kochanemu solenizantowi najserdeczniejsze życzenia zdrowia, radości i wszystkiego dobrego ślą żona i dzieci Krzysztof i Tomasz.

Dla pani **Teresy Mazur z Żołądowa** nadeszły serdeczne powinszowania na 60 rocznicę urodzin. Zdrowia, żadnych zmyrtwień oraz doczekania 100 lat życzą córki z mężami i dziećmi.

Witam pięknie panią **Marię Gimpel z Żołądowa**. Z okazji 73 rocznicy urodzin, a także z racji imienin dużo zdrowia, radości z każdego dnia i pogody ducha życzą córka Danuta z mężem i dziećmi.

"Ave Maria" w wykonaniu Karella Gotta

/ M-19138 - 3' /

50 lat idą razem przez życie państwo **Janina i Paweł Perepecza z Bydgoszczy**. Kochające dzieci: syn z żoną, córki z mężami i 5 wnuków składają państwu z tej okazji gorące życzenia zdrowia, pogody ducha i cichego szczęścia w gronie rodzinnym.

Zwracam się do państwa **Stanisławy i Czesława Chyl z Górnego Gruczna**.
W 50 rocznicę ślubu życzenia zdrowia, spokoju i pełnego zadowolenia ślą
wdzięczne za trud wychowania córki z mężami, synowie z żonami i 19
wnuków.

Kochanym rodzicom - państwu **Helenie i Romanowi Klajborom z Małych
Łąk** w 40 rocznicę ślubu życzenia wszystkiego co piękne, dobre i szczę-
śliwe w drodze do brylantowych godów ślą córki Jadzia, Irka i Krysia
z mężami, syn Kazik, wnuczki Ania, Justynka, Agnieszka i Iwonka oraz
wnuk Maciej.

Koralowe wesele w domu państwa **Weroniki i Hanza Laskowskich**.^{z 30 rocznicą} Z tej
okazji bukiet kwiatów i życzenia samych pięknych i radosnych dni, trwa-
łej miłości i wzajemnego szacunku ślą Ryszard, Asia, Teresa i Marysia
z rodzinami oraz Henio z żoną i dziećmi.

35 rocznicę ślubu obchodzą również państwo **Barbara i Kazimierz
Obiała z Tuczną - Cukrowni**. Dużo zdrowia, pomyślności w życiu oraz
doczekania wszystkich kolejnych rocznic życzy siostra Barbara z dziećmi
i wnukami.

Kochanym rodzicom państwu **Krystynie i Jerzemu Dalewskim z Bydgo-
szczy** z okazji 30 rocznicy ślubu dalszego szczęścia rodzinnego, dużo
zdrowia i radości życzą córki z mężami i wnuki Roksana, Monika i Seba-
stian.

/ S-7124 p.2 - 4'30" /

20 rocznica urodzin to święto pani **Urszuli Jankowskiej z Łabiszy-
na**. Krzysztof wraz z rodziną i malutką Kingą ślą takie oto życzenia:
"Kochana Urszulo! Nie patrz na piękno, lecz ~~na~~ w serce człowieka, bo
serce zostaje a piękno ucieka".

Dla pani **Adeli Piotrowskiej z Nowego** z okazji 20 rocznicy urodzin,
grono przyjaciół śle najlepsze życzenia zdrowia, szczęścia, spełnienia
wszystkich marzeń i połamania pióra na sesji zimowej. Pod życzeniami
podpisy: Basia, Justyna, Ola, Beata, Sylwia, Aneta, Waldek, Irek, Mi-
rek i Adam.

Witam pana **Romana Łaniewskiego z Bydgoszczy** w 23 rocznicę urodzin.
Witają również pana oczywiście rodzice, siostra z mężem i dziećmi.
Najbliżsi życzą kochanemu solenizantowi pogodnej przyszłości, całują
i oczekują pana w cywilu.

Z okazji imienin zwracam się do pani **Doroty Alichniewicz z Maksy-
milianowa**. Otp powinszowania od kochającego Piotra z rodzicami. "Ko-
chana Dorotko! Życzę Ci zdrowia, dni pełnych słońca i długich lat ży-
cia.

Halo nowożeńcy, państwo **Małgorzata i Aleksander Żmudzińscy z By-
dgoszczy!** Wczoraj wypowiedzieli państwo sakramentalne "tak" a więc
proszę przyjąć radiowe życzenia, które składam w imieniu rodziny
Wilczaszek. "Kochajcie się, szanujcie i cieszcie się wspólnym szczę-
ściem przez długie, długie lata, ~~nie zapominajcie o waszym posłanni-
ctwie jako lekarze~~ i niech Was Bóg prowadzi i błogosławi na nowej
drodze życia.

/ S-13707 - 3'55" /

Ponownie do wysłuchania życzeń proszę pana **Andrzeja Weinerowskiego z Bydgoszczy**. Tym razem śle życzenia ciocia Ela z mężem i dziećmi, Violetta z mężem i Sandrą i babcia Lucja. "Drogi solenizancie, wiele radości z każdego dnia i dużo zdrowia."

Dziś już po raz trzeci składamy życzenia w imieniu najbliższych pani **Marii Zaraś z Grudziądza**. Kochana solenizantko, z okazji urodzin i imienin przyjm najmilejsze życzenia zdrowia, zawsze wspaniałego humoru i pogody ducha od Barbary z Damianem i siostry Iny.

Wspaniałej żonie i kochanej mamusi - pani **Dominice Henszel z Bydgoszczy**, z okazji 40 rocznicy urodzin życzenia zdrowia oraz błogosławieństwa Bożego na dalsze lata ślą mąż, syn Jarek i córki z mężami.

40 rocznicę urodzin obchodzi również pani **Danuta Cielek z Solca Kujawskiego**. O tej uroczystości pamiętali: Ela z Tadeuszem i synami oraz Bogusia z Bogdanem i córkami życząc zawsze uśmiechniętej bazi, sukcesów życiowych i zawodowych.

Witam urodzinową solenizantkę - panią **Marię Rachwał z Żołędowa**. Drogiej córce i najlepszej siostrze najczulsze życzenia szczęścia i radości na następne 50 lat przesyłają mama, siostra Danka z mężem i dziećmi.

Żegnam państwa i zapraszam na następne Spotkanie.

Jeszcze tylko piosenka w wykonaniu George Baker Selection.

/ S-12279 - 4'05" /